平成２８年１２月２２日

各   位

                  会社名   サ コ ス 株 式 会 社

                  代表者名  代表取締役社長 瀬尾 伸一

                  （コード番号：９６４１ ＪＡＳＤＡＱ）

                  問合せ先  常務取締役

本社部門管掌  石川  忠

                  電話番号   ０３－３４４２－３９００

取締役の人事に関するお知らせ

 平成 28 年 12 月 22 日開催の取締役会において、下記の通り決議いたしましたので、ご通知いたします。

記

平成 28 年 12 月 22 日付

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

石川 忠

常務取締役 経理部長兼総務部長

取締役 経理部長兼総務部長

以 上